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VI edycja międzynarodowego turnieju karate Polish Karate Tournament „6 th TATARIA CUP”
rozegrana 16 czerwca 2018 roku w hali sarzyńskiego MOSiR-u zgromadziła około 250
karateka. Zawodnicy z 14 miejscowości z Polski tj.: Brzostka, Gorzyc, Góra Kalwaria,
Niepołomic, Józefowa pod Warszawą, Ostrów Mazowiecka, Radomska, Rzeszowa, Rudnika
nad Sanem, Nowej Sarzyny, Leżajska, Bielska Białej, Sarzyny, Michalina oraz zagranicznych
klubów z Łotwy – Salaspils i Rumunii – Ploeszti rywalizowali w kumite i kata.               

  

Swoim honorowym patronatem „TATARIĘ 2018 ” objęli: Wojewoda Podkarpacki Pani Ewa
Leniart, Marszałek Województwa Podkarpackiego Pan Władysław Ortyl, Starosta Leżajski Pan
Marek Śliż, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna Pan Andrzej Rychel oraz Poseł na Sejm
obecnej kadencji Pan Jerzy Paul. Sędzią głównym turnieju był Shihan Paweł Juszczyk, a
technicznym sensei Sławomir Dubiel. Po oficjalnym otwarciu, którego dokonał Burmistrz Miasta
i Gminy Nowa Sarzyna Pan Andrzej Rychel wraz z obecnymi Prezesem LKKK Panem
Mirosławem Hołdą i sensei Dariuszem Burdą rozpoczęły się zmagania zawodników na trzech
matach tatami. Zawody odbywały się formule kata i kumite full contact według przepisów
światowej organizacji karate WKB. Rywalizacja stała na bardzo wysokim poziomie. Szczególnie
goście z Rumunii „wysoko zawiesili poprzeczkę” pokazując bardzo dobre przygotowanie do
turnieju. Można było zobaczyć wiele widowiskowych i efektownych walki. Nagrody zwycięzcom
poszczególnych kategorii wręczali Prezes LKKK Pan Mirosław Hołda
, 
BC 
Shihan Paweł Juszczyk z Otwocka, BC Sensei Cristi Bozianu z Rumunii, BC Sensei Maris
Muskats z Łotwy, BC Sensei Sławomir Dubiel z Bielska Białej.

  

Zawodnicy Leżajskiego Klubu Kyokushin Karate wywalczyli drużynowo pierwsze miejsce.
Drugie miejsce w klasyfikacji drużynowej zajął Bielski Klub Kyokushin Karate, a trzecie KSW
Bushi z Józefowa.

  

Dziękujemy gościom, którzy przybyli na organizowany przez nasz klub turniej. Gratulujemy
wszystkim zawodnikom wysokiego poziomu sportowego. Podziękowania kierujemy również do
wszystkich, którzy przyczynili się do zorganizowania i sprawnego przebiegu sarzyńskiego
turnieju, a w szczególności władz samorządowych regionu, zarządu klubu, działaczy, sędziów,
obsługi medycznej, sympatyków i kibiców. Turniej został zorganizowany z pomocą Urzędu
Miasta i Gminy Nowa Sarzyna i Ministerstwa Sportu i Turystyki - za co serdecznie dziękujemy.
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Wyniki - pierwszy krok
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